ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона NQ 683 71-8
«0 внесении изменений в статью 2 Федерального
закона «Об информации, информационных

технологиях и о защите информации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

(в части создания официальных страниц

государственных органов, органов местного

саУJ:оуправления или подведомственных организаций)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ 683 71-8 «0 внесении
изменений в статью 2 Федерального закона «06 информации,

информационных технологиях и о защите информации» и отдельные

законодательные акты Российской Федерации» (в части создания

официальных страниц государственных органов, органов местного

самоуправления или подведомственных организаций).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу
Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 марта 2022 года
NQ 1395-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин